Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças de números de
documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do recolhimento
dessas contribuições.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1. Para a locação do estande Cota Prata, o valor será de R$42.000,00 (quarenta e dois mil
reais).
11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
11.1. A despesa decorrente desta contratação correrá à conta de recursos específicos consignados
no Orçamento do Conselho Federal de Química:

Conta Contábil: 6.2.2.1.1.33.90.39.027 – Eventos e Promoções da Química